



**G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA**

**Postup verejného obstarávania:** zákazka zadávaná postupom verejnej súťaže podľa § 66 ods. 7 písm. b) ZVO  
**Druh zákazky:** zákazka na uskutočnenie stavebných prác  
**Predmet zákazky:** Rekonštrukcia plynovej kotolne  
**Verejný obstarávateľ:** Stredná odborná škola lesnícka, Akademická 16, 969 01 Banská Štiavnica

**Obchodné meno uchádzača:** BECO, a.s.  
**Sídlo alebo miesto podnikania:** Komárnická 119/44, 821 01 Bratislava  
**IČO uchádzača:** 54 267 102  
**Kontaktná osoba uchádzača:** Mgr. Zuzana Hrušovská, predseda predstavenstva

**Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)**

*Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí prílohou č. 2 týchto SP.*

celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH: 82 000,00

DPH v EUR: 16 400,00

**celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH  
(návrh na plnenie kritéria): 98 400,00**

*\*V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH. V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpcu „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.*  
*V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).*

**Uchádzač vyhlasuje, že \* JE / ~~NIE~~ JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).**

**Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je  
v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.**

||

V Bratislave dňa 11.04.2023

.....  
Mgr. Zuzana Hrušovská, predseda predstavenstva

## HARMONOGRAM

[illegible]

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-106  
Stavba: Rekonštrukcia plynovej kotolne SOŠL Banská Štiavnica

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
BECO, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|                  |             |             |            |
|------------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH     |             |             | 82 000,00  |
| DPH základná     | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená          | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|                  | 20,00%      | 82 000,00   | 16 400,00  |
| Cena s DPH v EUR |             |             | 98 400,00  |

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023-106

**Stavba:** Rekonštrukcia plynovej kotolne SOŠL Banská Štiavnica

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: BECO, a.s. Spracovateľ:

| Kód                 | Popis              | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|--------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                    | 82 000,00          | 98 400,00        |
| 2                   | STROJNE ZARIADENIE | 82 000,00          | 98 400,00        |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia plynovej kotolne SOŠL Banská Štiavnica

Objekt:

**2 - STROJNE ZARIADENIE**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**82 000,00**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 82 000,00   | 20,00%      | 16 400,00  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**98 400,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia plynovej kotolne SOŠL Banská Štiavnica  
Objekt: 2 - STROJNE ZARIADENIE

Miesto: Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: BECO, a.s. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                            |  |           |
|--------------------------------------------|--|-----------|
| Náklady z rozpočtu                         |  | 82 000,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  |  | 80 240,00 |
| 713 - Izolácie tepelné                     |  | 1 321,07  |
| 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod    |  | 356,30    |
| 723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod   |  | 1 177,54  |
| 731 - Ústredné kúrenie - kotolne           |  | 68 527,47 |
| 732 - Ústredné kúrenie - strojovne         |  | 2 374,40  |
| 733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie |  | 4 308,80  |
| 734 - Ústredné kúrenie - armatúry          |  | 1 748,82  |
| 783 - Nátery                               |  | 425,60    |
| M - Práce a dodávky M                      |  | 1 000,00  |
| 95-M - Revízie                             |  | 1 000,00  |
| HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby           |  | 760,00    |

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia plynovej kotolne SOŠL Banská Štiavnica

Objekt:

## 2 - STROJNE ZARIADENIE

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BECO, a.s.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**82 000,00**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**80 240,00**

D 713

Izolácie tepelné

**1 321,07**

|   |   |                |                                                                                                         |    |        |       |        |
|---|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 713411121.S    | Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi s Al fóliou pripevnenými oceľovým drôtom jednovrstvová | m2 | 11,80  | 12,44 | 146,79 |
| 2 | M | 631470001800.S | Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 100 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí | m2 | 13,00  | 18,21 | 236,73 |
| 3 | K | 713482111.S    | Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 38 mm                                                   | m  | 14,00  | 3,53  | 49,42  |
| 4 | K | 713482142.S    | Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32,vnúť.priemer 38-73 mm                                                    | m  | 112,00 | 4,34  | 486,08 |
| 5 | M | 283310006600.S | Izolačná PE trubica dxhr. 48x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky       | m  | 30,00  | 2,94  | 88,20  |
| 6 | M | 283310006800.S | Izolačná PE trubica dxhr. 60x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky       | m  | 82,00  | 3,72  | 305,04 |
| 7 | M | 283310001400   | Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX                  | m  | 14,00  | 0,38  | 5,32   |
| 8 | K | 998713101.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m                                               | t  | 0,09   | 38,78 | 3,49   |

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

**356,30**

|   |   |           |                                                                            |   |       |       |        |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 9 | K | 722171013 | Plasthliníkové potrubie Herz PE-RT v tyčiach spájané lisovaním dxt 26x3 mm | m | 14,00 | 25,45 | 356,30 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

D 723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

**1 177,54**

|    |   |                |                                                                                                     |      |      |        |        |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|--------|
| 10 | K | 723120202.S    | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15         | m    | 8,00 | 13,91  | 111,28 |
| 11 | K | 723120203.S    | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20         | m    | 4,00 | 15,38  | 61,52  |
| 12 | K | 723120205.S    | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32         | m    | 4,00 | 20,41  | 81,64  |
| 13 | K | 723120206.S    | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40         | m    | 2,00 | 22,93  | 45,86  |
| 14 | K | 723150312.S    | Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm       | m    | 8,00 | 28,24  | 225,92 |
| 15 | K | 723190207.S    | Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 50                  | súb. | 2,00 | 192,27 | 384,54 |
| 16 | K | 723221021.S    | Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2                                                | ks   | 3,00 | 4,45   | 13,35  |
| 17 | M | 551340010000.S | Vzorkovací uzáver plynu priamy d 9,8 mm, 1/2", niklovaná mosadz                                     | ks   | 3,00 | 7,00   | 21,00  |
| 18 | K | 723221033.S    | Montáž manometra radiálneho pre plyn D 63 mm                                                        | ks   | 2,00 | 7,40   | 14,80  |
| 19 | M | 388430004900.S | Manometer radiálny pre plyn, 1/4", d 63 mm, 0100 mbar/mm H2O                                        | ks   | 2,00 | 43,23  | 86,46  |
| 20 | K | 723230010.S    | Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1/2 FF s protipožiarnou armatúrou Firebag 2x vnútorný závit | ks   | 5,00 | 4,46   | 22,30  |
| 21 | M | 551340005900.S | Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz                             | ks   | 5,00 | 11,56  | 57,80  |
| 22 | K | 723230011.S    | Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit         | ks   | 1,00 | 5,16   | 5,16   |
| 23 | M | 551340005900   | Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR.G 51                  | ks   | 1,00 | 11,23  | 11,23  |
| 24 | K | 723231018.S    | Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 6/4                                                        | ks   | 2,00 | 7,70   | 15,40  |
| 25 | K | 723239205.S    | Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy                                       | ks   | 2,00 | 7,97   | 15,94  |
| 26 | K | 998723102.S    | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                   | t    | 0,12 | 27,85  | 3,34   |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                              | MJ        | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|
| D 731 |     |                | Ústredné kúrenie - kotolne                                                                         | 68 527,47 |          |              |                   |
| 27    | K   | 731161025      | Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 301-400 kW                                      | ks        | 1,00     | 1 200,00     | 1 200,00          |
| 28    | M   | 484D M         | Kotol plynový, kondenzačný Vitocrossal 100, typ CIB kaskáda 2x200 kW s prisl. podľa CP VIESSMANN   | kpl       | 1,00     | 59 038,46    | 59 038,46         |
| 29    | K   | 731200829.S    | Demontáž jestvujúcej kotolne s odvozom                                                             | kpl       | 1,00     | 660,00       | 660,00            |
| 30    | K   | D M            | Nerezový dymovod DN 250, l= 3 m                                                                    | kpl       | 1,00     | 735,24       | 735,24            |
| 31    | K   | D M.1          | Kominova vložka na kondenzacnu prevadzku nerez DN250, l=28m                                        | kpl       | 1,00     | 6 862,24     | 6 862,24          |
| 32    | K   | 998731102.S    | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m                                  | t         | 0,14     | 225,18       | 31,53             |
| D 732 |     |                | Ústredné kúrenie - strojovne                                                                       | 2 374,40  |          |              |                   |
| 33    | M   | 422710001200   | Doplňovacie zariadenie automatické Fillcontrol Plus compact, 10 bar/70°C, REFLEX                   | ks        | 1,00     | 875,16       | 875,16            |
| 34    | K   | 732331042      | Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 50 l                                              | ks        | 2,00     | 13,58        | 27,16             |
| 35    | K   | 732331072.S    | Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 800 l                                             | ks        | 1,00     | 203,46       | 203,46            |
| 36    | M   | 484630007500   | Nádoba expanzná s membránou typ N 800 l, D 740 mm, v 2005 mm, pripojenie R 1", 6 bar, šedá, REFLEX | ks        | 1,00     | 1 190,64     | 1 190,64          |
| 37    | K   | 732422070.S    | Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm                           | ks        | 1,00     | 12,44        | 12,44             |
| 38    | K   | 732422080.S    | Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40 výtlak do 18 m                                        | ks        | 3,00     | 19,09        | 57,27             |
| 39    | K   | 998732102.S    | Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                                        | t         | 0,10     | 82,73        | 8,27              |
| D 733 |     |                | Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie                                                               | 4 308,80  |          |              |                   |
| 40    | K   | 733111105.S    | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25                      | m         | 4,00     | 17,57        | 70,28             |
| 41    | K   | 733111107.S    | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40                      | m         | 30,00    | 24,82        | 744,60            |
| 42    | K   | 733111108.S    | Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50                      | m         | 82,00    | 31,73        | 2 601,86          |
| 43    | K   | 733121128.S    | Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0                                | m         | 12,00    | 70,29        | 843,48            |
| 44    | K   | 998733103.S    | Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                   | t         | 0,83     | 58,53        | 48,58             |
| D 734 |     |                | Ústredné kúrenie - armatúry                                                                        | 1 748,82  |          |              |                   |
| 45    | K   | 734173218.S    | Prírubový spoj PN 0,6/l, 200 °C DN 100                                                             | súb.      | 4,00     | 83,58        | 334,32            |
| 46    | M   | 422010003300   | Filter závitový, 6/4"FF, PN 20, 500 µm, Kv 24,50, mosadz CW617N, FIV.08412                         | ks        | 1,00     | 14,49        | 14,49             |
| 47    | M   | 422010003400   | Filter závitový, 2"FF, PN 16, 500 µm, Kv 36,00, mosadz CW617N, FIV.08412                           | ks        | 3,00     | 22,44        | 67,32             |
| 48    | K   | 734192030.S    | Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 100                                                   | ks        | 4,00     | 19,20        | 76,80             |
| 49    | M   | 422810002500.S | Medziprírubová klapka uzatváracia pre vodu DN 100, dl. 52 mm, liatina, EPDM, FKM                   | ks        | 4,00     | 90,13        | 360,52            |
| 50    | K   | 734209101      | Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2                                                     | ks        | 19,00    | 2,56         | 48,64             |
| 51    | M   | 551210036500   | Vypúšťací guľový ventil 1/2", komplet, GIACOMINI                                                   | ks        | 10,00    | 4,52         | 45,20             |
| 52    | M   | 551210009300.S | Ventil odvodušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou                                           | ks        | 9,00     | 10,63        | 95,67             |
| 53    | M   | 551210044700   | Guľový ventil 3/4", páčka červená-chróm, GIACOMINI                                                 | ks        | 5,00     | 4,49         | 22,45             |
| 54    | K   | 734209117.S    | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4                                                        | ks        | 2,00     | 7,74         | 15,48             |
| 55    | M   | 551210045000   | Guľový ventil 1 1/2", páčka červená-chróm, GIACOMINI                                               | ks        | 1,00     | 17,74        | 17,74             |
| 56    | K   | 734209118.S    | Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2                                                          | ks        | 6,00     | 9,28         | 55,68             |
| 57    | K   | 734240005.S    | Montáž spätnej klapky závitovej G 3/4                                                              | ks        | 1,00     | 4,99         | 4,99              |
| 58    | M   | 551210045100   | Guľový ventil 2", páčka červená-chróm, GIACOMINI                                                   | ks        | 3,00     | 28,28        | 84,84             |
| 59    | M   | 551190000900.S | Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz                                     | ks        | 1,00     | 4,64         | 4,64              |
| 60    | M   | 388320001400   | Teplomer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 75 mm, rozsah 0-120 °C, IVAR        | ks        | 2,00     | 10,53        | 21,06             |
| 61    | K   | 734424120      | Montáž tlakomera axiálneho priemer 63 mm                                                           | ks        | 8,00     | 46,10        | 368,80            |
| 62    | K   | 734412120      | Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 75 mm                                   | ks        | 2,00     | 19,13        | 38,26             |
| 63    | M   | 388430004400   | Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-4 bar, IVAR                                    | ks        | 5,00     | 8,37         | 41,85             |

| PČ                               | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----------------------------------|-----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 64                               | M   | 388430004600 | Manometer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/4" zadné, 0-10 bar, IVAR.MA 63                                                                                                  | ks  | 3,00     | 8,37         | 25,11             |
| 65                               | K   | 998734103.S  | Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m                                                                                                                | t   | 0,11     | 45,10        | 4,96              |
| D 783 Nátery                     |     |              |                                                                                                                                                                         |     |          |              | 425,60            |
| 66                               | K   | 783424341.S  | Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm                                              | m   | 116,00   | 3,55         | 411,80            |
| 67                               | K   | 783425751.S  | Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm                                                                        | m   | 12,00    | 1,15         | 13,80             |
| D M Práce a dodávky M            |     |              |                                                                                                                                                                         |     |          |              | 1 000,00          |
| D 95-M Revízie                   |     |              |                                                                                                                                                                         |     |          |              | 1 000,00          |
| 68                               | K   | 950401002.S  | Kontrola nízkotlak. kotolne o inštalovanom výkone nad 250 do 500 kW                                                                                                     | ks  | 1,00     | 1 000,00     | 1 000,00          |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby |     |              |                                                                                                                                                                         |     |          |              | 760,00            |
| 69                               | K   | HZS000314.S  | Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4)-odborne prehliadky a skusky VTZ plynových Bf, Bg, Bh, VTZ tlakových sk. A | hod | 15,00    | 40,00        | 600,00            |
| 70                               | K   | HZS000315.S  | Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) uradna skuska VTZ tlakových sk. A                                                                                    | hod | 4,00     | 40,00        | 160,00            |